
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster    

Adresa       Lagjia’’18 Shtatori’’ Gjirokaster 

Tel/Faks    + 355 8426 3768    

E-mail         SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe         www.spitaligjirokaster.org 

Personi pergjegjes: Luljeta Koxhioni 

E-mail                       koxhioniluljeta@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, mallra 

3. Numri i referencës së procedurës : 

REF-95515-02-15-2024 

Loti  Numri  i references 

Loti 1 REF- 95519-02-15-2024 

Loti 2  REF- 95522-02-15-2024 

Loti 3 REF- 95525-02-15-2024 

Loti 4 REF- 95527-02-15-2024 

Loti 5 REF- 95529-02-15-2024 

Loti 6 REF- 95531-02-15-2024 

Loti 7 REF- 95533-02-15-2024 

 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje oksigjen mjekesor dhe barna te deleguara nga 

ministria ndare ne 7 lote” 

 

5. Fondi limit 2,927,424 (dy milion e nëntëqind e njëzetë e shtatë mijë e katërqind e njëzetë e katër) 

Lekë pa TVSH. 

I Loteve : 

mailto:SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al
http://www.spitaligjirokaster.org/
mailto:koxhioniluljeta@gmail.com


 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj nga nenshkrimi 

i kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26.02.2024 Ora: 12:00 

TITUALLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

SHPETIM NOVI 

Nr.Lotit Lot/Principi aktiv  Sistemi Forme- doza Njesia Cmimi/njesi Sasia 

Fondi limit 

/lot 

1 

Isoflurane Anestezi Reanimacion 

 Inhalation 

vapour,                       

Liquid x 100 

ml  

  Flakon   

3130 18 56,340 

2 

Heparine sodium 
Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 

 25000 UI/5 

ml - 5 ml  

 Flakon/         

Ampule  301.11 280 84,310.9 

3 

Sodium bicarbonate 
Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 

 840 mg/10 ml 

- 10 ml  

 Flakon/ 

Ampule  53 1200 63,600 

4 

Sevoflurane Sistemi nervor 
 100 % - 250 

ml  
 Flakon  

9610.68 12 115,328.2 

5 

Paracetamol Sistemi nervor  125 mg    Supozitor  18.36 300 5,508 

6 

Salbutamol Sistemi respirator 
 5 mg/ml - 20 

ml  
 Flakon  

295.34 35 10,336.90 

7 

               Oksigjen 

Anestezi Reanimacion 

  Gaz per 

perdorim 

mjeksor,  i 

kompresuar x 

100%   

 

  Litra   

 

34.56 75,000 2,592,000 


